
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 
____________________________________________________________                             

1443-4/2025. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

2025. február 11-én megtartott üléséről 

 

Az ülés helye:   Kecskemét, Batthyány u. 2.  

Az ülés időpontja:  8 óra 

Jelen vannak:  A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Kállai Rita:  

Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a Roma 

Települési Nemzetiségi Önkormányzat 5 megválasztott tagja közül 3 fő jelen van. Az ülést 

megnyitja. 

 

Ismerteti a meghívóban kiküldött napirendi pontokat, melyhez módosító javaslat nem érkezik.  

 

Kéri, hogy szavazzanak a napirendi pontokról. 

 

Szavazást kövezően megállapítja, hogy a testület 3 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a 

napirendet az alábbiak szerint fogadta el: 

 

5/2025. (II.11.) RTNÖ számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendjét 

az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 

évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.13.) RTNÖ számú határozat módosítása 

Előterjesztő: Kállai Rita elnök 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 

2025. évi költségvetése  

Előterjesztő: Kállai Rita elnök 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 

jogszabályban előírt szabályzatainak elfogadása 

Előterjesztő: Kállai Rita elnök 

 

4. A Nemzetközi Roma Nap rendezvényével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Kállai Rita elnök 

 

5. Egyebek 

Előterjesztő: Kállai Rita elnök 

 

 



 

A határozatról értesülnek: 

1. Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Irattár 

 

1. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

költségvetéséről szóló 4/2024. (II.13.) RTNÖ számú határozat módosítása 

 

Kállai Rita: 

A Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetését az 4/2024. (II.13.) RTNÖ 

számú határozatával alkotta meg. A költségvetés megalkotását követő időszakban összesen négy 

alkalommal került sor elnöki felhatalmazás alapján kiadási előirányzatokon belüli és kiadási 

előirányzatok közötti átcsoportosításra. A bekövetkezett változások ismeretében a költségvetési 

előirányzatok módosítása megtörtént, melyről szóló előterjesztést a képviselők megkapták, 

áttekintették. 

 

Kéri a testület tagjait kérdéseiket, hozzászólásaikat, javaslataikat tegyék meg. 

  

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 3 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

6/2025. (II.11.) RTNÖ számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi 

költségvetéséről szóló 4/2024. (II.13.) RTNÖ számú határozat módosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata Kállai Rita elnök 

3881-1/2025. számú előterjesztését megtárgyalta és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény (a továbbiakban: Áht.) 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2024. évi 

költségvetéséről szóló 4/2024. (II.13.) RTNÖ határozatát (a továbbiakban: határozat) az alábbiak 

szerint módosítja: 

 

1. A határozat I. pont (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi 

a) költségvetési bevételeinek összegét          3.933.824 Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak összegét           6.670.486 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét                    -2.736.662 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét         - 2.611.827 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét         -   124.835 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi költségvetésének 



 

a) finanszírozási kiadásait               0 Ft-ban 

b) kiadási főösszegét                      6.670.486 Ft-ban 

c) összesített egyenlegét           -2.736.662 Ft-ban 

ezen belül  

1. működési célú összegét          - 2.611.827Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét         -   124.835 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2. A határozat 1-4. melléklete helyébe jelen határozat 1-4. melléklete lép. 

 

3. Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

A határozatról értesítést kapnak: 

1. Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

2. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. évi 

költségvetése 

 

Kállai Rita: 

A 2025. évi költségvetést az önkormányzat tagjainak véleménye alapján, az ez évre tervezett 

programok és a kötelező kiadások figyelembevételével állították össze. A javaslatok alapján 

elkészült előterjesztést mindannyian megkapták, átnézték. 

 

Kéri a testület tagjait további kérdéseiket, hozzászólásaikat, javaslataikat tegyék meg. 

 

Megállapítja, hogy további kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Javasolja a határozat-

tervezet elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 3 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

7/2025. (II.11.) RTNÖ számú határozat  

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. évi 

költségvetése 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban Áht.) 26. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján 2025. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza. 

 

I. 

A költségvetés főösszege 

 

(1) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi 

d) költségvetési bevételeinek összegét          1.040.000 Ft-ban 



 

e) költségvetési kiadásainak összegét           4.897.730 Ft-ban 

f) költségvetési egyenlegének összegét        - 3.857.730 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

3. működési célú összegét         - 3.208.252 Ft-ban 

4. felhalmozási célú összegét             -649.748 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

d) finanszírozási kiadásait               0 Ft-ban 

e) kiadási főösszegét                      4.897.73 Ft-ban 

f) összesített egyenlegét          - 3.857.730 Ft-ban 

ezen belül 

3. működési célú hiányát              3.208.252 Ft-ban  

4. felhalmozási célú hiányát              649.748 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(3) A testület a (2) bekezdés c) pontjában szereplő költségvetési hiány finanszírozását 

költségvetési maradvány működési célú igénybevételével 3.857.730 Ft-ban hagyja jóvá. 

 

(4) A testület a nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének  

a) költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami, államigazgatási 

feladatok szerinti bontásban – a 2. és 3. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

b) A nemzetiségi önkormányzat 

1. költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 

2. előirányzat felhasználási tervét a 4. melléklet 

tartalmazza. 

II. 

Eljárási szabályok 

 

(1) A költségvetési határozat módosítására negyedévente, valamint szükség szerint, de legkésőbb 

az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal kerül sor. 

 

(2) A testület felhatalmazza az elnököt  



 

a) a nemzetiségi önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítására a működési és a 

felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről, valamint a működési és a 

felhalmozási célú átvett pénzeszközök rovatain tervezett előirányzaton felül a tárgyévben 

maghatározott céllal rendelkezésre bocsátott bevétel erejéig, 

b) a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, 

c)  a nemzetiségi önkormányzat költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatai közötti 

átcsoportosításra. 

(3) Az elnök az előirányzat-módosításról, előirányzat átcsoportosításról szóló döntéséről a 

költségvetési határozat soron következő negyedéves módosítása alkalmával, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal tájékoztatja a 

testületet. 

III. 

Záró rendelkezések 

 

Ez a határozat a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

E határozat rendelkezéseit 2025. január 1-jétől kell alkalmazni. 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

3. Napirend 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata jogszabályban 

előírt szabályzatainak elfogadása 

 

Kállai Rita: 

Elmondja, hogy a nemzetiségi önkormányzat gazdálkodási feladatainak végrehajtását Kecskemét 

Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) látja el. A Hivatal a 

jogszabályváltozásoknak megfelelően az Eszközök és források értékelési szabályzatát, valamint a 

Leltárkészítési- és leltározási szabályzatát aktualizálta, amelyek a nemzetiségi önkormányzatra is 

kiterjesztésre kerültek. A szabályzatok aktualizálása miatt szükségessé vált az aktualizált 

szabályzatok hatályba lépése előtti, azonos tárgyban készült szabályzatok hatályon kívül 

helyezése. Az e tárgyban készült előterjesztést megkapták, áttekintették. 

 

Kéri a testület tagjait kérdéseiket, hozzászólásaikat, javaslataikat tegyék meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja a határozat-tervezet 

elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 3 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

8/2025. (II.11.) RTNÖ számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzata jogszabályban 

előírt szabályzatainak elfogadása 

 



 

A Testület megtárgyalta az elnök 4763-1/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

1.  A Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2024. január 1. napján hatályba 

lépett, a határozat 1. sz. mellékletét képező Eszközök és források értékelési szabályzatát 

elfogadja.  

2. A Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2024. november 1. napján 

hatályba lépett, a határozat 2. sz. mellékletét képező Leltárkészítési- és leltározási 

szabályzatát elfogadja. 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

4. Napirend 

A Nemzetközi Roma Nap rendezvényével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Kállai Rita: 

Átadja a szót Kovács János képviselőnek, aki ismerteti a rendezvénnyel kapcsolatos 

elképzeléseiket. 

 

Kovács János: 

A Nemzetközi Roma Nap a roma kultúra ünnepe, mely felhívja a figyelmet a romák társadalmi 

helyzetére is. Az ünnepet hivatalosan 1990-ben a Nemzetközi Roma Unió 4. Roma 

Világkongresszusán alapították az első 1971. április 7-12. között tartott nagy nemzetközi 

romatalálkozó emlékére. A kecskeméti roma önkormányzat március 29-én, szombaton ingyenes és 

nyilvános rendezvénysorozattal kíván megemlékezni erről a napról. A találkozó helyszíne a 

Batthyány u. 2. szám alatti tanácsterem, ahol előadást hallgatnak meg a romák történelmi 

múltjáról, ezt követően roma kulturális és hagyományőrző programok követnek. 

A rendezvényre Lévai Jánosné tanácsnok asszonyt is meghívják. 

 

Kállai Rita: 

Összefoglalja az elhangzottakat, és felkéri Kovács János képviselőt, hogy a rendezvény részleteit 

egyeztesse a közreműködőkkel, és hozzon árajánlatot a szolgáltatóktól. Javasolja az alábbi 

határozat-tervezet elfogadását: 

A testület 2025. március 29-én ingyenes és nyilvános rendezvénysorozat keretében megemlékezik 

a Nemzetközi Roma Napról, melyre a nemzetiségi ügyekért felelős tanácsnok asszonyt is 

meghívják. 

Az ünnepnapon előadást hallgatnak meg a romák történelmi múltjáról, valamint kulturális és 

hagyományőrző programokon vesznek részt. 

 

A testület felkéri Kovács János képviselőt, hogy egyeztessen a közreműködőkkel, és kérjen 

árajánlatot a szolgáltatóktól. 

 

Kéri a testület tagjait kérdéseiket, hozzászólásaikat, javaslataikat tegyék meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nincs. Javasolja a határozat-tervezet 



 

elfogadását. 

 

Szavazást követően megállapítja, a testület 3 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

9/2025. (II.11.) RTNÖ számú határozat 

A Nemzetközi Roma Nap rendezvényével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

A testület megtárgyalta Kállai Rita elnök szóbeli előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A testület úgy dönt, hogy 2025. március 29-én ingyenes és nyilvános rendezvénysorozat 

keretében megemlékezik a Nemzetközi Roma Napról, melyre a nemzetiségi ügyekért 

felelős tanácsnok asszonyt is meghívja. 

 

2. Az ünnepnapon előadást hallgatnak meg a romák történelmi múltjáról, valamint kulturális 

és hagyományőrző programokon vesznek részt. 

 

3. A testület felkéri Kovács János képviselőt, hogy egyeztessen a közreműködőkkel, és kérjen 

árajánlatot a szolgáltatóktól. 

 

A határozatról értesítést kapnak:  

1. Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat tagjai 

2. Czakó Anita Pénzügyi Osztály osztályvezető 

3. Irattár 

 

5. Napirend 

Egyebek 

 

Kállai Rita: 

Beszámol arról, hogy a pályázaton nyert összegből megvásárlásra kerülnek az informatikai 

eszközök, melyekről a 3 árajánlat beszerzése folyamatban van. 

 

Kéri a testület tagjait kérdéseiket, hozzászólásaikat, javaslataikat tegyék meg. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Kállai Rita:  

További hozzászólás nem hangzott el, megköszöni a képviselők munkáját és a testületi ülést 8 óra 

35 perckor bezárja 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

Farkas Ernő s.k.            Kállai Rita s.k. 

képviselő                             elnök  


